АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖ ТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
г.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mora mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019г. с.Бежта №

«Об изменении имени несовершеннолетнему»
............................................................................................................................................................................... ►

Рассмотрев заявление супругов Магомедова Сиражудина
Омаровича,29.04.1975г.рождения и Курбановой Гуары Курбановны
,10.06.1978г.рождения, зарегистрированных в с. Караузек Цунтинского
района РД и представленные документы об изменении имени
несовершеннолетнего ребёнка -  Магомедова Зелимхана
Сиражудиновича,01.12.2005года рождения, на Адам и руководствуясь ст.59
Семейного кодекса РФ,

и.о главУиМО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить имя несовершеннолетнему Магомедову Зелимхану
Сиражудиновичу, 01.12.2005года рождения, на -  Адам.

2. Начальнику отдела ЗАГСа выдать соответствующее свидетельство о
рождении несовершеннолетнему.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации МО «Бежтинский участок» РД Амилова Ш.М.